UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA DE ENFERMAGEM - EEUFBA

Rua: Basílio da Gama, s/n Canela - Salvador/BA
CEP: 40.110-907

CONCURSO PÚBLICO PARA CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR –

EDITAL 03/2019, ÁREA DO CONHECIMENTO: CUIDADO EM ENFERMAGEM
COM ÊNFASE NO CONTEXTO HOSPITALAR

HOMOLOGAÇÃO DA BANCA EXAMINADORA*

DOCENTE CONDIÇÃO INSTITUIÇÃO

Claudia Nery Teixeira Palombo  Presidente  UFBA

Valdenir Almeida da Silva Titular  UNINASSAU

William Mendes Lobão Titular                  UNEB

Fransley Lima Santos  Suplente  UFBA

Cláudia Feio Suplente  UFRB

Talita Machado Levi  Suplente UESC
* Aprovada em reunião extraordinária da Congregação da EEUFBA no dia 10/08/2021.

Atenciosamente,

Juliana Bezerra do Amaral

Vice-diretora em exercício do cargo de Diretora